Nº 81, sexta-feira, 29 de abril de 2011156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011042900156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 2 5 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 25/2011, cujo objeto, concessão de uso de es-
paço físico para instalação de posto de atendimento bancário, foi
adjudicado à BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. a taxa mensal
de utilização no valor de R$ 31.100,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/04/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.163/2011-6. CONTRATANTE: Tribu-
nal Superior do Trabalho. CONTRATADA: BNRH Manutenção e
Serviços Industriais Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao con-
trato PE-043/2010 - prestação de serviços de condução de veículos da
frota oficial do Tribunal Superior do Trabalho. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 17/5/2011 até 16/5/2012, nos termos
do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2011NE000731, de 8/4/2011.
ASSINATURA: 18/04/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Marcelo Pires
Louzada, Representante Legal.